

Gäller för: Kardiologi

Giltig från: 2025-11-10

Innehållsansvar: Davood Javidgonbadi, (davja), Överläkare

Giltig till: 2027-11-10

Granskad av: Davood Javidgonbadi, (davja), Överläkare

Godkänd av: Henrik Olsson, (henol2), Verksamhetschef

Antibiotikaproylax vid nyinläggning och dosbyte av pacemaker/ICD/CRT

Pacemakerimplantation inklusive dosbyte

Inj. Cloxacillin 2 G iv en timma innan planerad operationsstart.

Vid känd PC-allergi: T Dalacin 600 mg per os eller infusion Dalacin 600 mg i.v. pre op.

Vid reoperation inkl elektrodjustering ges ny profylax.

ICD/CRT-nyimplantation och dosbyte eller högriskpatient

Vid särskilt långdraget och komplicerat ingrepp, alt vid förekomst av kardiellt implantat ex. klaffprotes rekommenderas utvidgad profylax.

Inj. Cloxacillin 2g x 3 iv enl följande: Första dosen ca en timma innan op start, andra dosen två timmar efter opstart, tredje dosen 6 timmar efter opstart

Vid känd PC-allergi: T Dalacin 600 mg x 3 per oralt eller infusion Dalacin 600 mg x 3 i.v. Första dosen ca en timma innan op start, andra dosen två timmar efter opstart, tredje dosen 6 timmar efter opstart.

Vid långdragna komplicerade ICD/CRT op överväg Tyrex antibiotika kuvert vid speciella tillfällen.

Information om handlingen

Handlingstyp: Rutin

Gäller för: Kardiologi

Innehållsansvar: Davood Javidgonbadi, (davja), Överläkare

Granskad av: Davood Javidgonbadi, (davja), Överläkare

Godkänd av: Henrik Olsson, (henol2), Verksamhetschef

Dokument-ID: NU10067-2089204900-28

Version: 17.0

Giltig från: 2025-11-10

Giltig till: 2027-11-10